Mr. ALLINGHAH, of Reigate, communicated a singular document, being 
a license to Henry Shove, an inhabitant of Nutfield, Surrey, to absent him-
self from his parish church, in consideration of the impassable state of the 
roads. This privilege was conceded for a term of twelve years. Mr. 
Hunter observed that no license of a precisely similar nature had fallen 
under his observation. The Very Rev. Dr. Rock stated, that in the X H I t h 
and X l V t h centuries such a privilege had been granted not unfrequently, 
in cases where parishioners resided at long distances from their church. 
Mid-Lent Sunday was termed "Mothering-Sunday," as it is said, beeause 
on that day all were required to be present at their mother church. The 
document preserved in Mr. AUingham's possession is in the following terms : 

Omnibus Christi fidelibus ad quos liter® nostra testimonials pervenerint, 
seu quos infrascripta tangunt seu tangere poterint quomodolibet in futurum, 
Robertus Mason, legum Doctor, Vicarius in spiritualibus generalis 
Reverendi in Christo Patris et domini, domini Richardi, permissione diyina 
Winton' Episcopi, necnon officialis venerabilis viri, domini Archidiaconi 
Surr', principalis legitime constitutus, salutem in domino sempiternam, ac 
fidem indubiam presentibus adhibendam. Cum coram venerabili viro 
Magistro Willielmo Merricke, legum Doctore, Surrogate nostro, nuper 
allegatum sit ex parte discreti viri Henrici Shove, de Nuttfeild in Comitatu 
Surr', yeoman, domum solitre suae liabitaciouis non solum distare tria fere 
milliaria ab ecclesia de Nuttfeild predicto, verum etiam viam interjacentem 
(tempore presertim brumali) adeo inviam et inaccessam esse, ut ipse una 
cum sua familia ad eandem ecclesiam ad matutinas preces audiendas 
accedere, ac illinc domum revertere, ac ad ecclesiam predictam antequam 
vespertina officia celebrentur redire, nullo modo valeat, sicut de jure requi-
ritur ; curnque sit insuper ex parte sua allegatum vias inter eandem suam 
domum et Ecclesiam de Horley, in eodem Comitatu Surr', non solum esse 
magis pervias sed multo etiam breviores ; Sciatis igitur nos, Judicem ante-
dictum, propter causas predictas aliasque nos in hac parte specialiter 
moventes, dedisse et concessisse (prout per presentes damus et concedimus) 
prefato Henrico Shove, suseque families pro tempore existenti, facultatem 
et licenciam ad Ecclesiam de Horley predicto libere acftedendi; ibidemque 
divinas preces et conciones audiendi, aliaque omnia divina officia ibidem 
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peragendi, a tempore in tempus, quamdiu ipse degerit in eodem domo : Sub 
hac tamen lege et conditioue, quod dictus Henricus Sliove suaque tota 
familia quater quotannis Ecclesiam suam de Nuttfeild predicto adibunt, 
ibidemque temporibus a lege constitutis saeram Eucliaristiam a (vicario 
erased) Rectore sive Curato ejusdem Ecclesise recipient, sicut ad id sunt de 
jure astricti ; ac omnia onera eidem Eeclesia3 necessaria eisque incumbentia 
prompte subibunt, ac nullum inde Ecclesise de Nuttfeild predicto, vel 
Rectori aut Curato ejusdem pro tempore existenti, oriatur prejuditium. 
Licebit autern Curato (vicario written over the line) qui pro tempore fuerit 
Ecclesire de Horley predicto sub eadem conditione mortuos sepelire, et in-
fantes e dicta familia baptizare, quoties erit oblata occasio (salvo semper 
jure Ecclesiie de Nuttfeild predicto). Yolumus autem hanc nostram 
Licenciam per spatium solummodo duodecim annorum jam proxime futu-
rorum post datum presentium, et non ultra, firmam remanere. In cujus 
rei testimonium sigillum nostrum quo in similibus uti solemus presentibus 
apponi fecimns. Dat' vicesimo octavo die mensis Junii, Anno Domini 
Millesimo Sexcentesimo Tricesimo primo.